

**Tytuł konferencji** (w jęz. polskim lub angielskim)

Krakowska konferencja naukowa

**Organizator**

Uczelnia krakowska, Wydział konferencji

**Współorganizatorzy**

Uczelnie krakowskie, Uczelnie krakowskie, Uczelnie krakowskie, Uczelnie krakowskie, Uczelnie krakowskie, Uczelnie krakowskie, Uczelnie krakowskie.

**Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego**

prof. Kowalski, prof. Nowak

**Data** (2022.mm.dd-dd) 2022.05.21-22 **Miejsce** Kraków**Przewidywana liczba:** **prelegentów** 100 **uczestników** 200**Zasięg**  krajowy  międzynarodowy**Język konferencji** angielski, polski**Uwagi**

Krakowska konferencja naukowa odbywa się od 6 lat i ma charakter cykliczny. Poprzednie edycje 2016, 2015, 2014, 2013, 2012, 2011.

**Oplata konferencyjna** 300,00 zł **Planowana publikacja****Budżet** 30.000,00 zł  TAK  NIE

Publikacja zeszytu streszczeń	Publikacja pełnych tekstów referatów	Koszt zaproszonych wykładowców	Koszt obiadów i poczęstunków podczas obrad
3.000,00 zł	3.000,00 zł	4.000,00 zł	9.000,00 zł

Koszt uroczystej kolacji	Promocja Miasta Krakowa	Materiały dla uczestników	Wynajęcie pomieszczeń
4.000,00 zł	1.000,00 zł	2.000,00 zł	4.000,00 zł

**Wnioskowana kwota** 10.000,00 zł**Koordinator** Prof. Adam Nowak**Kontakt** (telefon, email) 666999000  
a.nowak@nowak.pl

## Tytuł konferencji

Krakowska konferencja naukowa

## Cel i tematyka

Klinika Kardiologii Dziecięcej Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego organizuje biennale „Krakow Conference on Congenital Heart Disease”, konferencji, która jest już stałym elementem krakowskich konferencji naukowych. Konferencja ma charakter krajowy i rokrocznie skupia kardiologów oraz kardiologów, a także pediatrów, anestezyjologów i neonatologów z wielu krajów. Szczególny nacisk Klinika Kardiologii Dziecięcej, jako ośrodek Uniwersytetu Jagiellońskiego o dużej renomie i kilkudziesięcioletniej tradycji, kładzie na aspekt edukacyjny tego cyklicznego wydarzenia. W trakcie Konferencji istnieje niepowtarzalna możliwość spotkania lekarzy zza wschodniej granicy Polski (Ukraina, Białoruś, Litwa, Kazachstan) z wybitnymi specjalistami kardiologii, kardiologii i intensywnej terapii z wiodących ośrodków na świecie (Stany Zjednoczone, Niemcy, Anglia, Francja) i w Polsce (Kraków, Łódź, Warszawa). Językiem wykładowym Konferencji jest język angielski, a tematyka skupia się wokół najbardziej aktualnych problemów kardiologii i kardiologii dziecięcej oraz najnowszych trendów w tych dziedzinach. Program naukowy planowanej Konferencji w 2017 roku koncentruje się na: problemach wielospecjalistycznego podejścia do leczenia złożonych wad wrodzonych serca, zaawansowanych technik obrazowania diagnostycznego oraz interwencji (w tym technik hybrydowych oraz prenatalnych), aktualnych osiągnięć w zakresie pozaustrojowego wspomaganie krążenia oraz protekcji narządów, najnowszych technik kardiologicznych zarówno rekonstrukcyjnych jak i dotyczących leczenia paliatywnego wad wrodzonych serca u dzieci i dorosłych. Konferencja dotyczy niezwykle aktualnej i wieloaspektowej problematyki rosnącej populacji pacjentów z wadami wrodzonymi układu krążenia i stała się forum szkoleniowym oraz dyskusyjnym dla specjalistów z kraju oraz wschodniej i zachodniej granicy Polski.

Maksymalna liczba znaków (ze spacjami): 3000

Dane osobowe są przetwarzane na potrzeby konkursu „Krakowskie Konferencje Naukowe”. Dane będą przetwarzane przez czas niezbędny do realizacji ww. zadania, a po tym czasie aż do przedawnienia roszczeń, które mogą być podnoszone w związku z nim. Dane mogą być przekazywane podmiotom zajmującym się obsługą techniczną i IT na rzecz Administratora Danych, którym jest Polska Akademia Umiejętności. Szczegółowe informacje są dostępne na stronie PAU <https://www.pau.krakow.pl/index.php/pl/akademia/informacja-o-przetwarzaniu-danych-osobowych>.

Podpis